per totam Quadragesimam habendis. Pollicetur et **A** cat. 4, n. 5, et cat. 5, n. 12, singulorum symboli capitum accuratam ac diligentem expositionem. At cat. 18, n. 32, id se diversis catechesibus perfecisse et absolvisse pro virili parte testatur. Primam, secundam et tertiam catecheses citat cat. 18, n. 22, aiens se in prioribus catechesibus de baptismo penitentie dixisse. Primam item et tertiam citat cat. 4, n. 32, et cat. 16, n. 50. Catecheses sextam, septimam, octavam, nonam, decimam, duodecimam, ac forte etiam tres sequentes citat cat. 17, num. 2. Præterea in catechesi 7, num. 1, citat sextam, in octava num. 1, septimam, decimam citat in catech. 11, n. 1, et in cat. 13, n. 9, undecimam in cat. 12, n. 4, et cat. 13, n. 9. Ad duodecimam remittit cat. 13, n. 9. Tertiam decimam in memoriam revocat cat. 14, n. 1. Eandem et decimam quartam memorat in cat. 16, n. 4. Promittit in decima sexta num. 32, septimam decimam, et in septima decima num. 1, variisque in locis citat et remittit ad sextam decimam. Ex his intelligis omnes catecheses unius manus esse: quod alioqui satis probaret unum omnium institutum et scopus, una in omnibus docendi et dicendi ratio, eandem doctrinam sæpius inculcata et repetita, eandem sententiæ crebro iidemque pene verbis repetita, idem Scripturas et citandi et interpretandi modus. Una igitur catechesi ex auctoritate veterom et æqualium auctorum Cyrillo asserta, ab eodem simul universas proficisci effectum et conclusum est.

9. Ad alterum argumentum venio, quod his duabus propositionibus includo. Prima est, catecheses nostras Jerosolymis certo certius habitas esse; altera, auctorem quarto sæculo, imo ante medium sæculum quartum scripssisse: qua ætate constat Cyrillum Jerosolymitanæ Ecclesie presbyterum fuisse, ac catecheses habuisse adhuc juvenem, et, ut cum Hieronymo loquar, *in adolescentia*. Catecheses Jerosolymis dictas esse omnes paginæ clamant. Auditores suos Jerosolymitanos appellat cat. 5, n. 7. *Cognoscite, o vos Jerosolymitæ*. Cat. 12, n. 20. *Loca quod attinet, tu Jerosolymitanus cum sis, jam ante novisti*, etc.; cat. 18, num. 34, *illuminare nos Jerusalem*. Cum de mysteriis Christiane religionis disserit, non omittit quæ Jerosolymis peracta sint, et inde urbi asserit dignitatem, vel ex ipsorum locorum conspectu veritatem illorum tueri. Monet cat. 3, n. 7, Jerosolymam baptismi primitias accepisse, cum ad Joannis baptismum accederet: *Onnum enim*, inquit, *bonorum prærogativa in Jerosolymia*. Catechesi 16, n. 4, *Spiritus sanctus in Pentecoste super apostolos delapsus est, isthic in Jerusalem, omnium enim apud nos sunt prærogativæ*. Et cat. 17, n. 13, *Cum complerentur dies Pentecostes, hic, in civitate tua Jerusalem (nostra enim est hæc quoque prærogativa: loquimurque non de his quæ apud alios contigerunt, sed de concessis apud nos bonis)* [XCIX] *Pentecoste igitur*